
    
 

 

 

 

 

          Ministero dell’Università, della Ricerca e dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

                                                           “Mantegna – Bonanno” 

Via Bologni, 4 – 90136 Palermo 

Tel. 091/6680889 - 091/6682850 - Fax.091/6688198 

PAIC85300A -   C.F. 97164850824    

Email paic85300a@istruzione.it  paic85300a@pec.istruzione.it/ 

Sito : www.icsmantegnabonanno.edu.it 

 

 
   

 

Prot. n. v. segnatura 

All’albo on line  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA   l’ordinanza ministeriale m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000106.29-03-2021; 

VISTO il CCNI mobilità personale 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 del 06 marzo 2019; 

VISTE le graduatorie interne provvisorie prot. nn. 5017/2021, 5018/2021, 5019/2021 pubblicate all’albo on line; 

 

DISPONE 
  

La pubblicazione, per ordine di scuola, dell’elenco dei docenti esclusi a vario titolo dalle graduatorie interne (provvisorie) per l’a.s. 

2020/2021: 

 

COGNOME NOME ORDINE DI SCUOLA 

CARAMANNA  ESTER SCUOLA INFANZIA – POSTO 

COMUNE 

CIULLA FRANCESCA SCUOLA INFANZIA – POSTO 

COMUNE 

COSTANZA GIUSEPPA SCUOLA INFANZIA – POSTO 

COMUNE 

SBACCHI  CRISTINA SCUOLA INFANZIA – POSTO 

COMUNE 

GIORDANO ANGELA MARIA SCUOLA PRIMARIA – POSTO 

COMUNE 

PULEO  CARMELA SCUOLA PRIMARIA – POSTO 

COMUNE 

 

Data, 24/04/2021 

  

  

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                                              Prof.ssa Laura Bisso 

(FIRMATO DIGITALMENTE) 

                                                                       

mailto:PAIC85300A@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIC85300A@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsmantegnabonanno.edu.it/
Protocollo 0005021/2021 del 24/04/2021


		2021-04-24T11:33:39+0200




